Tél. +39 049 64 12 00 | info@aerservice.com | wwww.aerservice.com2
EN
R
O
U
LE
U
R

CH
A
P
P
EM
EN
T
ARH AVEC VENTILATEUR ET TUYAU TGA
ARHV Ø 75
Code Description Débit
m3/h
Niveau de bruit
dBA
Poids tot.
kg
ARHV0075C00750 Enrouleur ARHV 75/75 incl. EV15 230V 1,1kW tuyau TGA L. 7,5 m + bride d’arrêt 400 74 67
ARHV0075C01000 Enrouleur ARHV 75/10 incl. EV15 230V 1,1kW tuyau TGA L. 10 m + bride d’arrêt 400 74 68
ARHV0075C01250 Enrouleur ARHV 75/12,5 incl. EV15 230V 1,1kW tuyau TGA L. 12,5 m + bride d’arrêt 400 74 69
ARHV0075C01500 Enrouleur ARHV 75/15 incl. EV15 230V 1,1kW tuyau TGA L. 15 m + bride d’arrêt 400 74 70
ARHV Ø 100
Code Description Débit
m3/h
Niveau de bruit
dBA
Poids tot.
kg
ARHV0100C00750 Enrouleur ARHV 100/7,5 incl. EV15 230V 1,1kW tuyau TGA L. 7,5 m + bride d’arrêt 650 74 68
ARHV0100C01000 Enrouleur ARHV 100/10 incl. EV15 230V 1,1kW tuyau TGA L. 10 m + bride d’arrêt 650 74 71
ARHV0100C01250 Enrouleur ARHV 100/12,5 incl. EV15 230V 1,1kW tuyau TGA L. 12,5 m + bride d’arrêt 650 74 75
ARHV0100C01500 Enrouleur ARHV 100/15 incl. EV15 230V 1,1kW tuyau TGA L. 15 m + bride d’arrêt 650 74 77
ARHV Ø 125
Code Description Débit
m3/h
Niveau de bruit
dBA
Poids tot.
kg
ARHV0125C00750 Enrouleur ARHV 125/7,5 incl. EV18 230V 1,5kW tuyau TGA L. 7,5 m + bride d’arrêt 1000 78 84
ARHV0125C01000 Enrouleur ARHV 125/10 incl. EV18 230V 1,5kW tuyau TGA L. 10 m + bride d’arrêt 1000 78 88
ARHV0125C01250 Enrouleur ARHV 125/12,5 incl. EV18 230V 1,5kW tuyau TGA L. 12,5 m + bride d’arrêt 1000 78 92
ARHV0125C01500 Enrouleur ARHV 125/15 incl. EV18 230V 1,5kW tuyau TGA L. 15 m + bride d’arrêt 1000 78 96
ARHV Ø 150
Code Description Débit
m3/h
Niveau de bruit
dBA
Poids tot.
kg
ARHV0150C00750 Enrouleur ARHV 150/7,5 incl. EV18 230V 1,5kW tuyau TGA L. 7,5 m + bride d’arrêt 1200 78 95
ARHV0150C01000 Enrouleur ARHV 150/10 incl. EV18 230V 1,5kW tuyau TGA L. 10 m + bride d’arrêt 1200 78 100
ARHV0150C01250 Enrouleur ARHV 150/12,5 incl. EV18 230V 1,5kW tuyau TGA L. 12,5 m + bride d’arrêt 1200 78 106
ARHV0150C01500 Enrouleur ARHV 150/15 incl. EV18 230V 1,5kW tuyau TGA L. 15 m + bride d’arrêt 1200 78 111
ARHV
ENROULEUR AVEC VENTILATEUR INCORPORÉ
3
Tél. +39 049 64 12 00 | info@aerservice.com | www.aerservice.com 5

Z
D
’É
CH
A
P
P
EM
EN
TA u t o m o t i v e
W o r k s h o p  e q u i p m e n t s
ACCESSOIRES
Tuyau flexible
anti-écrasement
Code Description
TGA00750007500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 75 mm	 - L. 7,5 m
TGA00750010000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 75 mm	 - L. 10 m
TGA00750012500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 75 mm	 - L. 12,5 m
TGA00750015000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 75 mm	 - L. 15 m
TGA01000007500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 100 mm	 - L. 7,5 m
TGA01000010000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 100 mm	 - L. 10 m
TGA01000012500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 100 mm	 - L. 12,5 m
TGA01000015000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 100 mm	 - L. 15 m
TGA01250007500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 125 mm	 - L. 7,5 m
TGA01250010000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 125 mm	 - L. 10 m
TGA01250012500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 125 mm	- L. 12,5 m
TGA01250015000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 125 mm	- L. 15 m
TGA01500007500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 150 mm	- L. 7,5 m
TGA01500010000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 150 mm	- L. 10 m
TGA01500012500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 150 mm	- L. 12,5 m
TGA01500015000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 150 mm	- L. 15 m
Colliers de serrage Code Description
1010003 Collier de serrage Ø 70-90 mm - inox
1010001 Collier de serrage Ø 90-110 mm - inox
1010005 Collier de serrage Ø 120-140 mm - inox
1010004 Collier de serrage Ø 140-160 mm - inox
Bride d’arrêt Code Description
DSTG0750000000 DS 75 - Bride d’arrêt pour tuyau Ø 75 mm
DSTG1000000000 DS 100 - Bride d’arrêt pour tuyau Ø 100 mm
DSTG1250000000 DS 125 - Bride d’arrêt pour tuyau Ø 125 mm
DSTG1500000000 DS 150 - Bride d’arrêt pour tuyau Ø 150 mm
Ventilateur* Code Description
ACCARH00000050 Ventilateur centrifuge électrique EV15 - 1,1kW 230/1/50 adapté pour ARH
ACCARH00000010 Ventilateur centrifuge électrique EV15 - 1,1kW 400/3/50 adapté pour ARH
ACCARH00000060 Ventilateur centrifuge électrique EV18 - 1,5kW 230/1/50 adapté pour ARH